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Kære alle Solvognspiger,  

 

Rigtig godt Nytår til jer alle! Vi er gået ind i vinterperioden, - i øjeblikket er det 

mørkt og regnfuldt, men kalenderen viser samtidigt, at vi går en lysere tid i 

møde, og vi derfor kan se frem til en ny sæson i Solvognspigernes regi. Det 

glæder vi os vist alle sammen til! 

Det nye turneringsprogram er lavet og kan allerede ses på Solvognspigernes 

hjemmeside. Det skal naturligvis tages med et vist forbehold, idet der kan 

komme ændringer, men lad mig fremhæve et par punkter fra programmet: 

Sæsonen starter den 4. april med en Par Greensome turnering over 9 huller på 

18-hullers banen. Herefter er der middag i Café Solvogn – og vanen tro -

modeopvisning af Chili, som kommer og viser os tøj fra deres forårskollektion. 

Den 02. maj skal vi spille mod Herreklubben. Det er Solvognspigerne, som i år 

står for arrangementet. Det er en rigtig sjov turnering – det er bare ikke så 

sjovt, at vi altid taber. Det skal der laves om på i år! 

Den 16. maj gentager vi sidste sæsons turnering på 9-hullers banen, kombineret 

med spil på Short Game banen. Det gør vi, fordi det er vores indtryk, at det var 

en populær turnering, og også fordi det ikke er muligt for os at spille på 18–

hullers banen denne dag pga. et andet arrangement.  

Den 23. maj skal vi spille venskabsturnering med Dragsholms damer hos os i 

OhGk.  

Mandag den 19. juni skal vi spille med vores anden venskabsklub, 

Midtgolfpigerne hos Midtsjællands Golfklub.  

Den 15. august afholder vi vores årlige Sensommerturnering. Igen i år skal vi 

spille Par turnering, hvor der spilles 3 forskellige turneringsformer over de 18 

huller. Efterfølgende er der middag i Café Solvogn. 

Den 29. august planlægger vi en 1 dages udflugt med bus. Hvis I ikke allerede 

har noteret jer datoen, så gør det endelig nu! I år skulle vi gerne kunne komme 

afsted. Vi kan endnu ikke sige, hvor turen går hen til. 
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Den 26. september slutter vores 2023 sæson med turnering over 9 huller – 
denne gang Irish Rumble, efterfulgt af middag, Generalforsamling og uddeling af 

sæsonens præmier. 

Sideløbende med turneringerne, som kan ses i turneringsprogrammet, vil der 

igen blive spillet Hulspilsturnering. Tilmelding til denne skal ske mellem den 4. 
april og 18. april i GolfBox. Det kræver minimum 16 deltagere for at kunne 

afholde turneringen. 

I de senere år har der været mulighed for at spille 9 huller i Solvognspigernes 
regi for de som ikke ønskede eller kunne spille 18 huller. Nogle få benyttede sig 

af det og var glade for det. Vi fortsætter med ordningen i 2023, og hvis der 

kommer flere interesserede til, har vi mulighed for at lave en særlig 9 hullers 

række med egen resultatopgørelse. 

På bestyrelsesmødet den 9. januar besluttede vi at fastholde handicapgrænsen 

på handicap 45. 

Vi vil – som altid – gerne være nogle flere medlemmer i Solvognspigerne, så 
reklamér gerne for vores klub og opfordr dem til at melde sig ind via vores 

hjemmeside – eller ved at kontakte mig eller en af de øvrige 

bestyrelsesmedlemmer. Vi planlægger også at invitere øvrige kvindelige spillere 
fra OhGk, som blot opfylder vores kriterier, med til vores åbningsturnering med 

modeshow den 4. april. 

Flere detaljer om sæsonen vil blive givet i næste nyhedsbrev, som vil blive 
udgivet i begyndelsen af marts måned med mange flere detaljer om den 

kommende sæson.  

Kontingentet for medlemskabet, kr. 350, bedes indbetalt senest 1. marts (meget 

gerne før), - så vi har en mulighed for at se, hvor mange medlemmer vi bliver i 

2023. Solvognspigernes konto er: 9570 12564244. 

Vi ønsker jer alle en fortsat god vinter! Og vi glæder os til at se jer til foråret.  

På bestyrelsens vegne 

Berit Vardil 

            


